

Slovenya Ljubljana Üniversitesi SVG Programı

Slovenya Ljubljana Üniversitesi Ekonomi Fakültesi'nden akademisyenlerin ve 40 lisansüstü öğrencisinin oluşturduğu bir heyet Stratejik Vizyon Geliştirme Programı için İstanbul'daydı. 22-24 Eylül 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen 3 günlük Program kapsamında "Ekonomi ve Dış Politikanın Ekonomiye Olası Etkileri" teması altında toplantılar ve ziyaretler yapıldı. Ljubljana Üniversitesi'nden Prof. Janez Prasnikar ile 3 akademisyenin de yer aldığı heyette Slovenyalı öğrencilerle birlikte 15 farklı ülkeden ekonomist aday öğrenciler de hazır bulundu.

Öğrendikleri teorik bilgilerin üzerine pratik ve etkili bir devamlılık olması açısından gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında 23 Eylül Pazartesi günü ilk olarak Şekerbank Genel Müdürlüğü ziyaret edildi. Burada Finansal Kurumlar Müdürü ve Genel Müdür Yardımcısı Sayın Zeki Önder tarafından Türk Bankacılığı hakkında tarihten başlayarak, krizler, yerel finansal durum, banka sektörünün gelişimi ve bugünü konularında bir konferans verildi. Toplantı, sunumu müteakiben öğrencilerin etkin katılımlarıyla soru-cevap şeklinde devam etti. Kendilerine özellikle Türkiye üzerine yaptıkları akademik çalışmalar sebebiyle mevcut bilgilerine ek olarak konunun uzmanları tarafından detaylı bilgiler aktarıldı.

Aynı gün TOBB Plaza'da DEİK'te (Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu) ikinci bir toplantı düzenlendi. Burada DEİK yöneticilerince DEİK ve çalışma alanları hakkında bilgiler sunuldu. DEİK'e bağlı Türk - Sloven İş Konseyi" ve Slovenya Cumhuriyeti Fahri Başkonsolosluğu Ticari Konsolosu Andrej Fercej tarafından "Türkiye ve Slovenya Arasındaki Ekonomik İlişkiler" başta olmak üzere karşılıklı ne tür ticari ilişkiler ve hangi ürünlerin alışverişi yapıldığı gibi konular hakkında detaylı bilgilendirmeler yapıldı. Ardından Marmara Üniversitesi akademisyenlerinden Doç. Dr. Başak T. Yücememiş ve Yrd. Doç. Dr. Arif Orçun Söylemez'in "Türkiye Ekonomisi ve Türk Bankacılık Sistemi" hakkında yaptıkları sunumu izleyen Heyet, bir kez daha aktif bir katılımı sorularını sorma imkânı buldu. Ekonomi temelli ve Türkiye'nin yaşadığı ekonomik değişimler hakkında sorular soran Heyet'in, Türkiye'nin gelecekte AB'ye katılımı ile ilgili soruları da yanıtlandı.

24 Eylül Salı günü İstanbul Kültür Üniversitesi'nde "Dış Politikanın Ekonomiye Etkisi" konulu toplantı düzenlendi. TASAM Başkan Yardımcısı Büyükelçi (E) Murat Bilhan'ın da katılımıyla Üniversite'nin bu alanda uzman akademisyenleri ile gerçekleştirilen görüşmeler sonrasında TASAM - Slovenya Ljubljana Üniversitesi Stratejik Vizyon Geliştirme Programı, misafir Heyet'in memnuniyeti ile tamamlandı.